ціями за 2011 рік 

До опису внесено 53 ( п'ятдесят три ) справи з № 1395 до № 1447, у тому числі: 
літерні номери - -, пропущені номери - -. 

Архівіст 1-ої категорії Державного
архіву Тернопільської області 

За цим розділом опису № 2 фонду Р-1242 значиться 591 (п'ятсот
дев'яносто одну) справу з № № 780-1447, в тому числі: 

не надходили справи №№: 782, 803, 806, 808, 814, 815, 826, 833, 862, 
863,868,916,917,983,988,993, 1004, 1005, 1014, 1017, 1024, 1025, 1029, 1036, 
1037, 1042, 1050, 1051, 1052, 1056, 1067, 1068, 1069, 1073, [083, [084, 1085,

[...]

1086, 1088, 1090, 1105, 1110, 1111, 1112, 1114, 1118, 1128, 1131, 1132, 1135, 
1137, 1138, 1139, 1140, 1141, 1155, 1158, 1162, 1164, 1165, 1166, 1168, 1180, 
1184, І 187, 1193, І 194, 1195, 1196, І 197, 1209, 1216 1224, 1227, 1229, 1230, 
1348 =77 справ.

Всього за описом № 2 фонду Р-124а, значиться 1355 (одна тисяча
триста п'ятдесят п'ять) справ з № № І - 1447 в_ тому_ числі:

не надходили справи No№: 565, 566, 567, 568, 583, 585, 586, 603, 618, 
635,639,656,741,768,769,782,803,806,808,814,815,826,833,862,863,868, 
916,917,983,988, 993, 1004, 1005, 1014, 1017, 1024, 1025, 1029, 1036, 1037,